令和 5 年 7 月 31 日

公益社団法人日本鋳造工学会

関西支部 会員各位

公益社団法人 日本鋳造工学会関西支部

支部長  金本 範彦

令和 5 年度秋季支部講演大会講演募集について

平素は公益社団法人日本鋳造工学会関西支部の事業にご高配を賜り、誠にありがとうございます。

来る 11 月 9 日（木）に近畿大学にて対面方式で標記講演大会を開催いたします。また併せてオンライ

ン配信（Zoom）をいたします。

開催日時  令和５年１１月９日（木）  10:30 ～ 16:30  （時間は未定）

開催場所  近畿大学 東大阪キャンパス Blossam Café 3F （東大阪市小若江3-4-1）

本大会では例年どおり会員の皆さまの研究発表、技術発表（現場技術改善事例など現場技術の開発・

改良に関する報告）講演を募集いたします。

なお、本大会での研究発表ならびに技術発表の中から優秀発表賞が選考されます。

令和 5 年度秋季支部講演大会講演募集は下記要領にて行いますので、奮ってご応募下さい。

記

１．下記(1)~(3)を明記の上、e-mail にてお申込み下さい。

(1) 講演題目

(2) 講演者名（連名の場合には、講演者に○印）

(3) 講演者の所属・役職・所在地・連絡先

なお、講演時間は質疑応答を入れて 20 分程度です。PC とデジタルプロジェクタは準備いたします。

２．申込先

公益社団法人 日本鋳造工学会関西支部事務局

e-mail:  jfs-kansai@jfs-osaka.jp

  メールの件名は「秋季支部講演大会講演申込」でお願いいたします。

３．申込締切     9 月 1 日（金） 必着

４．講演概要原稿締切 10 月 3 日（火） 必着

（応募いただいた方には支部から執筆要領をお送りいたします）

５．その他  ご発表者(大会当日に講演をする方)の大会参加費は無料です。

なおコロナウイルス感染症の状況により、WEB(オンライン)開催に変更する

可能性がありますので、ご了承のほどよろしくお願いいたします。

以上